Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              «25» декабря 2019 г.  №  1886

г. Воркута, Республика Коми

 О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 07.03.2017 № 355 «Об

утверждении перечня

имущества муниципального

образования городского округа

«Воркута», предназначенного

для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам

малого и среднего

предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета
муниципального образования городского округа «Воркута» от 05.05.2009 № 348 «Об утверждении
Положения о порядке формирования перечня муниципального имущества муниципального
образования городского округа «Воркута», предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании
протокола заседания Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при
администрации муниципального образования городского округа «Воркута» и представителей
бизнеса от 23.12.2019 № 4, администрация муниципального образования городского округа
«Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образование городского округа
«Воркута» от 07.03.2017 № 355 «Об утверждении перечня имущества муниципального
образования городского округа «Воркута», предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие
изменения: в приложении к вышеуказанному постановлению строки № 1, № 2, № 3, № 4, № 5,
№ 6, № 7 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.воркута.рф).

http://воркута.рф/city/imushchestvennaya-podderzhka-subektov-msp/files/polozhenie_k_resheniyu_348_05052009.pdf
http://воркута.рф/city/imushchestvennaya-podderzhka-subektov-msp/files/polozhenie_k_resheniyu_348_05052009.pdf
http://воркута.рф/city/imushchestvennaya-podderzhka-subektov-msp/files/polozhenie_k_resheniyu_348_05052009.pdf
http://воркута.рф/city/imushchestvennaya-podderzhka-subektov-msp/files/polozhenie_k_resheniyu_348_05052009.pdf

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета по
управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» Н.Н. Яковлеву.

Руководитель администрации
городского округа «Воркута»                                                                                                   И.В. Гурьев